АВ ТОНОМНА Я НЕКО М МЕРЧ ЕСКАЯ  ОР Г А НИЗ А ЦИЯ  ВЫ С ШЕГ О  ОБ РА ЗОВА НИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА
КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И БИЗНЕСА

Приказ

18 августа 2025 г. № 46-КО

О приеме на обучение на 1 курс для обучения по программам среднего

профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на
2025-2026 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, принять

на обучение на первый курс со 01 сентября 2025 года по очной форме на места за счет
средств физических и (или) юридических лиц по программам среднего профессионального
образования:

1.1. На базе основного общего образования по программам среднего
профессионального образования по специальности 40.02.04 "Юриспруденция" срок
обучения 2 год 10 месяцев в группу № 550:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер
1.  Балан Рада Юрьевна 165
2.  Роот Гордей Евгеньевич 166
3.  Берчук Егор Алексеевич 167
4.  Воробей Анастасия Денисовна 168
5.  Дедкова Ульяна Дмитриевна 169
6.  Денисов Максим Андреевич 170
7.  Дмитриева Светлана Юрьевна 171
8.  Дрыгина София Александровна 172
9.  Дубовская Елизавета Семёновна 173
10.  Дурдымурадов Григорий Евгеньевич 174
11.  Егорова Дарья Дмитриевна 175
12.  Зверева Вероника Дмитриевна 176
13.  Зотова Софья Александровна 177
14.  Лунина Ксения Дмитриевна 178
15.  Магеровская Лана Антоновна 179
16.  Макаренко Екатерина Денисовна 180
17.  Михайлова Светлана Андреевна 181
18.  Назаренко Алиса Игоревна 182
19.  Никитина Мария Васильевна 183

1.2. На базе основного общего образования по программам среднего

профессионального образования по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)" срок обучения 2 года 10 месяцев в группу № 551:

20.  Новикова Милена Денисовна 184
21.  Синько Алина Алексеевна 185
22.  Теплова Ксения Алексеевна 186
23.  Уразова София Викторовна 187
24.  Цой Дмитрий Александрович 188
25.  Чебанова Дарья Александровна 189
26.  Шраер Анна Александровна 190
27.  Ястрежемская Дарья Сергеевна 191

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер
1.  Аракелов Яков Сергеевич 192
2.  Архипова Анна Александровна 193
3.  Белкина Елизавета Дмитриевна 194
4.  Голованева Юлия Андреевна 195
5.  Ершов Тимофей Алексеевич 196
6.  Имамтдинова Риана Руслановна 197
7.  Кириллова Арина Александровна 198
8.  Круглов Александр Владимирович 199
9.  Лебедева Виктория Руслановна 200
10.  Литвинова Алина Даниловна 201
11.  Мавлютова Марика Рамилевна 202
12.  Матвеева Кристина Васильевна 203
13.  Мезенцева Виктория Маратовна 204
14.  Мельников Вячеслав Сергеевич 205
15.  Оборочану Даниэла  206
16.  Сазанов Илья Александрович 207
17.  Скуридина София Анатольевна 208
18.  Смирнова Дарья Андреевна 209
19.  Соснина Дарья Алексеевна 210
20.  Судомойкина Дарья Александровна 211
21.  Травкин Захар Геннадьевич 212
22.  Чередниченко Максим Даниилович 213
23.  Чернов Вячеслав Константинович 214
24.  Чигидина Ульяна Михайловна 215
25.  Щелкунова Елизавета Денисовна 216

1.3. На базе основного общего образования по программам среднего

профессионального образования по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)" срок обучения 2 года 10 месяцев в группу № 552:

1.4. На базе среднего общего образования по программам среднего
профессионального образования по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)" срок обучения 1 год 10 месяцев в группу № 555:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер
1.  Андреев Максим Юрьевич 216
2.  Ануфриева Дарья Андреевна 217
3.  Барков Андрей Александрович 218
4.  Баталова Варвара Владимировна 219
5.  Бердичевский Егор Олегович 220
6.  Володько Ксения Денисовна 221
7.  Губайдуллина Регина Римовна 223
8.  Захарова Анастасия Игоревна 224
9.  Лисицына Полина Александровна 225
10.  Макаров Кирилл Сергеевич 226
11.  Медведева Карина Михайловна 227
12.  Мецатунянц Артемий Рубенович 228
13.  Морозова Софья Дмитриевна 229
14.  Самохвалова Ксения Романовна 230
15.  Скорюкова Ангелина Николаевна 231
16.  Чепкасова Мария Максимовна 232

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер
1.  Акилин Иван Александрович 233
2.  Ахунова Яна Тимуровна 234
3.  Башкирова Ксения Егоровна 235
4.  Дьяков Андрей Алексеевич 236
5.  Елькина Ева Сергеевна 237
6.  Ермолаев Никита Алексеевич 238
7.  Ландышева Милана Александровна 239
8.  Ларин Руслан Дмитриевич 240
9.  Неданова Дарья Дмитриевна 241
10.  Никитина Ксения Олеговна 242
11.  Сабзалиев Анар Магеррамович 243
12.  Степина Лада Андреевна 244
13.  Тимофеев Вадим Сергеевич 245
14.  Трапезникова Яна Александровна 246
15.  Углёв Андрей Алексеевич 247
16.  Федотов Ярослав Дмитриевич 248
17.  Щербакова Ангелина Владимировна 249

1.5. На базе среднего общего образования по программам среднего
профессионального образования по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)" срок обучения 1 год 10 месяцев в группу № 556:

Основание: протокол заседания Приемной комиссии.

2.  Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами со
01 сентября 2025 г., ответственный – директор Муравкина Ю.В.

Ректор М.В. Сигова

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный номер
1.  Беляков Андрей Сергеевич 250
2.  Бобылев Кирилл Сергеевич 251
3.  Вдовиченко Майя Андреевна  252
4.  Древаль Полина Александровна 253
5.  Зубков Павел Александрович 254
6.  Игнатов Евгений Андреевич 255
7.  Ионина Доминика Сергеевна 256
8.  Калашникова Карина Антоновна 257
9.  Карташов Михаил Борисович 258
10.  Козочкин Егор Сергеевич 259
11.  Мусиенко Арина Геннадьевна 260
12.  Ригель София Сергеевна 261
13.  Рузавин Данила Сергеевич 262
14.  Сатановский Лев Дмитриевич 263
15.  Середняк Анна Руслановна 264
16.  Степанова Елизавета Александровна 265
17.  Францева Алисия Алексеевна 266
18.  Шакиров Данила Андреевич 267